
 

 

UCHWAŁA NR XXX/182/13 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.
2)

)Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala  

co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miejska Kamienna Góra:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. księdza Jana Twardowskiego z siedzibą w Kamiennej Górze przy Placu 

Kościelnym 1, zwaną w dalszej treści "SP Nr 1";  

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tkaczy Śląskich z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Jeleniogórskiej 7, 

zwaną w dalszej treści "SP Nr 2". 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1:  

1) do obwodu SP Nr 1 należą ulice, aleje i place:  

a) Adama Mickiewicza,  

b) Armii Ludowej,  

c) Azaliowa,  

d) Boczna,  

e) Browarowa,  

f) Plac Browarowy,  

g) Cegielniana,  

h) Cicha,  

i) E. J. Rosenbergów,  

j) Plac Grunwaldzki,  

k) Hanki Sawickiej,  

l) Jana Kilińskiego,  

m) Janka Krasickiego,  

n) Janusza Korczaka,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2013 r.

Poz. 3421

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20042562572


o) Jasna,  

p) Juliusza Słowackiego,  

q) Karola Miarki,  

r) Katowicka,  

s) Konwaliowa,  

t) Plac Kościelny,  

u) Krótka,  

v) Krzeszowska,  

w) Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

y) Księcia Bolka I,  

z) Kwiatowa,  

za) Legnicka,  

zb) Leśna,  

zc) Ludwika Waryńskiego,  

zd) Łączna,  

ze) Łużycka,  

zf) Mała,  

zg) Marii Konopnickiej,  

zh) Marii Skłodowskiej-Curie,  

zi) Młyńska,  

zj) Muzealna,  

zk) Nowa,  

zl) Ogrodowa,  

zm) Parkowa,  

zn) Piastowska,  

zo) Przelot,  

zp) Ptasia,  

zq) Romualda Traugutta,  

zr) Różana,  

zs) Rybna,  

zt) Słoneczna,  

zu) Słowiańska,  

zv) Spacerowa,  

zw) Stara,  

zy) Stefana Okrzei,  

zz) Stefana Żeromskiego,  

zza) Storczykowa,  

zzb) Śląska,  

zzc) Tadeusza Kościuszki,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3421



zzd) Tkaczy Śląskich,  

zze) Tulipanowa,  

zzf) Wałbrzyska,  

zzg) Wąska,  

zzh) Aleja Wojska Polskiego,  

zzi) Plac Wolności,  

zzj) Wrzosowa,  

zzk) Wysoka; 

2) do obwodu SP Nr 2 należą ulice i osiedle:  

a) Adama Asnyka,  

b) Bohaterów Getta,  

c) Cisowa,  

d) Fabryczna,  

e) Fryderyka Chopina,  

f) Henryka Sienkiewicza,  

g) Jedwabna,  

h) Jeleniogórska,  

i) Jesionowa,  

j) Józefa Lompy,  

k) Lipowa,  

l) Lubawska,  

m) Magazynowa,  

n) Małgorzaty Fornalskiej,  

o) Michała Drzymały,  

p) Modrzewiowa,  

q) Mostowa,  

r) Nadrzeczna,  

s) osiedle Antonówka,  

t) Papieża Jana Pawła II,  

u) Piotra Ściegiennego,  

v) Polna,  

w) Przemysłowa,  

y) Sportowa,  

z) Szkolna,  

za) Szpitalna,  

zb) Świerkowa,  

zc) Towarowa,  

zd) Wiejska,  

ze) Władysława Broniewskiego,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3421



zf) Zamkowa,  

zg) Zielona,  

zh) Ziemska. 

§ 3. Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Kamienna Góra:  

1) Gimnazjum Nr 1 z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Lubawskiej 8, zwane w dalszej treści "G Nr 1";  

2) Gimnazjum Nr 2 z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 2, zwane w dalszej treści 

"G Nr 2";  

3) Gimnazjum dla Dorosłych z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Lubawskiej 8, zwane w dalszej treści 

"GdD". 

§ 4. Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów, o których mowa w § 3:  

1) do obwodu G Nr 1 należą następujące ulice, aleje, place i osiedle:  

a) Adama Asnyka,  

b) Adama Mickiewicza,  

c) Azaliowa,  

d) Boczna,  

e) Bohaterów Getta,  

f) Browarowa,  

g) Plac Browarowy,  

h) Cegielniana,  

i) Cicha,  

j) Cisowa,  

k) Fabryczna,  

l) Fryderyka Chopina,  

m) Plac Grunwaldzki,  

n) Hanki Sawickiej,  

o) Henryka Sienkiewicza,  

p) Janka Krasickiego,  

q) Jedwabna,  

r) Jeleniogórska,  

s) Jesionowa,  

t) Józefa Lompy,  

u) Juliusza Słowackiego,  

v) Karola Miarki,  

w) Plac Kościelny,  

y) Krótka,  

z) Lipowa,  

za) Lubawska,  

zb) Ludwika Waryńskiego,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3421



zc) Łączna,  

zd) Łużycka,  

ze) Magazynowa,  

zf) Małgorzaty Fornalskiej,  

zg) Marii Konopnickiej,  

zh) Michała Drzymały,  

zi) Młyńska,  

zj) Modrzewiowa,  

zk) Mostowa,  

zl) Muzealna,  

zm) Nadrzeczna,  

zn) Nowa,  

zo) Ogrodowa,  

zp) osiedle Antonówka,  

zq) Papieża Jana Pawła II,  

zr) Parkowa,  

zs) Piotra Ściegiennego,  

zt) Polna,  

zu) Przelot,  

zv) Przemysłowa,  

zw) Ptasia,  

zy) Rybna,  

zz) Słoneczna,  

zza) Słowiańska,  

zzb) Spacerowa,  

zzc) Sportowa,  

zzd) Stara,  

zze) Stefana Okrzei,  

zzf) Stefana Żeromskiego,  

zzg) Szkolna,  

zzh) Szpitalna,  

zzi) Śląska,  

zzj) Świerkowa,  

zzk) Towarowa,  

zzl) Tulipanowa,  

zzm) Wąska,  

zzn) Wiejska,  

zzo) Władysława Broniewskiego,  

zzp) Aleja Wojska Polskiego,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3421



zzq) Plac Wolności,  

zzr) Wrzosowa,  

zzs) Wysoka,  

zzt) Zamkowa,  

zzu) Zielona,  

zzv) Ziemska; 

2) do obwodu G Nr 2 należą następujące ulice:  

a) Armii Ludowej,  

b) E. J. Rosenbergów,  

c) Jana Kilińskiego,  

d) Janusza Korczaka,  

e) Jasna,  

f) Katowicka,  

g) Konwaliowa,  

h) Krzeszowska,  

i) Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

j) Księcia Bolka I,  

k) Kwiatowa,  

l) Legnicka,  

m) Leśna,  

n) Mała,  

o) Marii Skłodowskiej-Curie,  

p) Piastowska,  

q) Romualda Traugutta,  

r) Różana,  

s) Storczykowa,  

t) Tadeusza Kościuszki,  

u) Tkaczy Śląskich,  

v) Wałbrzyska; 

3) do obwodu GdD należy cały obszar Gminy Miejskiej Kamienna Góra. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LXX/379/2002 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 6 marca 2002 roku 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamiennej Góry.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

A. Mankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3421



                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  

poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153 
2) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281,  

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  

poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 

poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157,  

poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, 

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 

979, z 2013 r. poz. 87 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3421


		2013-05-31T12:52:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




